РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«23» октября 2009 года                                                                             №  93 Р/-ДГО

"Об избрании счетной комиссии
для проведения тайного голосования

по избранию председателя Думы города Тулуна
пятого созыва"

В соответствии со ст.5. Регламента Думы городского округа, ст.22,23 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

           Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва в  следующем составе:

- Чумак Н.П.;
- Фисенко Е.Р.;

- Чижкова И.И.

Председатель Думы городского округа                                                 Ю.В.Карих

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«23» октября 2009 года                                                                             № ___Р/-ДГО

«Об утверждении протокола №1
счетной комиссии по  избранию
председателя счетной комиссии»
В соответствии со ст.5. Регламента Думы городского округа, ст.22,23 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

Утвердить протокол №1 счетной комиссии по  избранию председателя счетной комиссии.
      Председатель Думы городского округа                                          Ю.В.Карих

Приложение

к решению Думы городского округа пятого созыва
от "___" __________ 2009г. №__Р/-ДГО

Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

пятого созыва

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

«        » ____________ 2009 года                                                                             №_1_
ПРОТОКОЛ

счетной комиссии по избранию

председателя счетной комиссии

Всего членов счетной комиссии_________

Повестка дня:   Избрание  председателя счетной комиссии.

Предложено избрать председателем счетной комиссии

Голосовали:

"ЗА"___________, "ПРОТИВ"________________,"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ"______________

Решили:

Избрать председателем счетной комиссии ______________________________________
Председатель счетной комиссии

      члены счетной комиссии

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

     «23» октября 2009 года                                                                             № ___Р/-ДГО

"Об утверждении списка кандидатов

для включения в бюллетень тайного голосования

по избранию председателя Думы городского

округа пятого созыва"

               Рассмотрев предложенные кандидатуры на должность  председателя Думы городского округа пятого созыва, руководствуясь ст.5. Регламента Думы городского округа, ст.22,23 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

               Утвердить следующий список кандидатов для включения в бюллетень тайного голосования по избранию  председателя Думы городского округа пятого созыва:
- Карих Юрий Владимирович;

- Андреенко Геннадий Андреевич;

- Гладун Сергей Афанасьевич.
      Председатель Думы городского округа                                       Ю.В.Карих

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 23» октября 2009 года                                                                             № ___Р/-ДГО

"Об определении  количества изготавливаемых бюллетеней,

утверждении формы и текста бюллетеня для тайного голосования
по избранию  председателя Думы городского округа пятого созыва"

                      Руководствуясь ст.5. Регламента Думы городского округа, ст.22,23 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.        Определить количество изготавливаемых бюллетеней -21 штука;

2. Утвердить форму  и текст  бюллетеня для тайного голосования по избранию  председателя Думы городского округа пятого созыва (прилагается).

Председатель Думы городского округа                                                   Ю.В.Карих

Приложение

к решению Думы городского округа пятого созыва
от "23" октября 2009г. №___Р/-ДГО

Подписи членов счетной комиссии

                                                                                                                                          М.П.

БЮЛЛЕТЕНЬ

тайного голосования по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва
г.Тулун, ул.Ленина,122, пом.26
Разъяснение порядка заполнения бюллетеня:

      Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии одного из кандидатов, в пользу которого сделан выбор.

      Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном их них, считается недействительным.

№1. Карих Юрий Владимирович

№ 2. Андреенко Геннадий Андреевич

№ 3. Гладун Сергей Афанасьевич
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 23 » октября 2009 года                                                                             № ___Р/-ДГО

"Об утверждении протокола №2

счетной комиссии по избранию

председателя Думы городского

округа пятого созыва"

В соответствии со ст.5. Регламента Думы городского округа, ст.22,23 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

Утвердить протокол №2 счетной комиссии по  избранию председателя Думы городского округа пятого созыва.

Председатель Думы городского округа                                            Ю.В.Карих

Приложение

к решению Думы городского округа пятого созыва
от "____" ______________ 2009г. №__Р/-ДГО

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

пятого созыва

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

"_____" _____________ 2009г.                                                                                              № _2__

ПРОТОКОЛ

счетной комиссии по избранию

председателя Думы городского округа пятого созыва
Всего членов счетной комиссии_________

Повестка дня:

1. О результатах тайного голосования по избранию  председателя Думы городского округа пятого созыва.

1.Слушали:

В соответствии со ст.5. Регламента Думы городского округа, утвержденного решением Думы городского округа от 14.07.2006г. №49-ДГО проведено тайное голосование по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва.

В результате подсчета голосов счетная комиссия установила:

Число  присутствующих депутатов Думы городского округа ____________________

Число изготовленных бюллетеней                                              ______________________

Число выданных бюллетеней                                                      ______________________

Число погашенных бюллетеней                                                  ______________________

Число бюллетеней, содержащихся в ящике

для голосования                                                                            ______________________

Число недействительных бюллетеней                                       _______________________

Число действительных бюллетеней                                           _______________________

Число голосов поданных за                                                        _______________________

Число голосов поданных за                                                        _______________________

Число голосов поданных за                                                        _______________________

Председатель счетной комиссии _____________________________________________

Члены счетной комиссии_____________________________________________________

                                           _____________________________________________________

                                          _____________________________________________________

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«23»  октября 2009 года                                                                             № 82 Р/-ДГО

"Об избрании  председателя

Думы городского округа пятого созыва"

             На основании протокола №2  от 23.10.2009г. счетной комиссии по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва, руководствуясь ст.5. Регламента Думы городского округа, ст.ст.22,23,43 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.Кандидата на должность  председателя Думы городского округа  пятого созыва Карих Юрия Владимировича считать избранным на должность председателя  Думы городского округа пятого созыва.

2. Начальнику юридического отдела аппарата Думы городского округа опубликовать настоящего решение в газете "Тулунский вестник".

      Председатель Думы городского округа                                                   Карих Ю.В.

Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«        » ____________ 2009 года                                                                             № ___Р/-ДГО

"Об утверждении списка кандидатов

для включения в бюллетень второго тура

тайного голосования по избранию председателя
Думы городского округа пятого созыва"

               Рассмотрев протокол №2 счетной комиссии по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва, руководствуясь ст.5. Регламента Думы городского округа, ст.22,23 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

               Утвердить следующий список кандидатов для включения в бюллетень второго тура тайного голосования по избранию  председателя Думы городского округа пятого созыва:

Председатель Думы городского округа

Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«        » ____________ 2009 года                                                                             № ___Р/-ДГО

"Об утверждении протокола №3
счетной комиссии по избранию

 председателя Думы городского

округа пятого созыва по итогам второго тура"

В соответствии со ст.5. Регламента Думы городского округа, ст.22,23 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

Утвердить протокол №3 счетной комиссии по  избранию председателя Думы городского округа пятого созыва по итогам второго тура.

Председатель Думы городского округа

Приложение

к решению Думы городского округа пятого созыва

от "____" ______________ 2009г. №__Р/-ДГО

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

пятого созыва

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

"_____" _____________ 2009г.                                                                                              № _3 _

ПРОТОКОЛ

счетной комиссии по избранию

председателя Думы городского округа пятого созыва по итогам второго тура

Всего членов счетной комиссии_________

Повестка дня:

1. О результатах тайного голосования по избранию  председателя Думы городского округа пятого созыва.

1.Слушали:

В соответствии со ст.5. Регламента Думы городского округа, утвержденного решением Думы городского округа от 14.07.2006г. №49-ДГО проведен второй тур тайного голосования по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва.

В результате подсчета голосов счетная комиссия установила:

Число  присутствующих депутатов Думы городского округа ____________________

Число изготовленных бюллетеней                                              ______________________

Число выданных бюллетеней                                                      ______________________

Число погашенных бюллетеней                                                  ______________________

Число бюллетеней, содержащихся в ящике

для голосования                                                                            ______________________

Число недействительных бюллетеней                                       _______________________

Число действительных бюллетеней                                           _______________________

Число голосов поданных за                                                        _______________________

Число голосов поданных за                                                        _______________________

Число голосов поданных за                                                        _______________________

Председатель счетной комиссии _____________________________________________

Члены счетной комиссии_____________________________________________________

                                           _____________________________________________________

                                          _____________________________________________________

Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«        » ____________ 2009 года                                                                             № ___Р/-ДГО

"Об избрании  председателя

Думы городского округа пятого созыва"

             На основании протокола №3  от ____________ счетной комиссии по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва по итогам второго тура, руководствуясь ст.5. Регламента Думы городского округа, ст.ст.22,23,43 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.Кандидата на должность  председателя Думы городского округа __________________________ считать избранным на должность председателя  Думы городского округа пятого созыва.

2. Опубликовать настоящего решение в газете "Тулунский вестник".

Председатель Думы городского округа

Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«        » ____________ 2009 года                                                                             № ___Р/-ДГО

"О результатах голосования по

избранию председателя Думы городского
округа пятого созыва"

             Руководствуясь ст.5. Регламента Думы городского округа, ст.ст.22,23,43 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.Признать избрание председателя Думы городского округа пятого созыва не состоявшимся.

2.Провести повторное голосование по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва.

Председатель Думы городского округа

БЮЛЛЕТЕНЬ

тайного голосования по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва
г.Тулун, ул.Ленина,122, пом.26

Разъяснение порядка заполнения бюллетеня:

      Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии одного из кандидатов, в пользу которого сделан выбор.

      Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном их них, считается недействительным.

№1.

№2.

№3.

БЮЛЛЕТЕНЬ

тайного голосования по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва
г.Тулун, ул.Ленина,122, пом.26

Разъяснение порядка заполнения бюллетеня:

      Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии одного из кандидатов, в пользу которого сделан выбор.

      Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном их них, считается недействительным.

№1.

№2.

Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«        » ____________ 2009 года                                                                             № ___Р/-ДГО

«О проведении второго тура тайного

голосования по избранию председателя

Думы городского округа пятого созыва»
                 Рассмотрев протокол №2 счетной комиссии  по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва, руководствуясь ст.5 Регламента Думы городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

             Провести второй тур тайного голосования по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва.
       Председатель Думы городского округа

Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«        » ____________ 2009 года                                                                             № ___Р/-ДГО

"Об утверждении формы и текста бюллетеня второго тура
тайного голосования по избранию

председателя Думы городского округа пятого созыва"

                      Руководствуясь ст.5. Регламента Думы городского округа, ст.22,23 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

          Утвердить форму  и текст  бюллетеня второго тура тайного голосования по избранию  председателя Думы городского округа пятого созыва.

Председатель Думы городского округа

Приложение

к решению Думы городского округа пятого созыва

от "___"________________ 2009г. №__Р/-ДГО

Подписи членов счетной комиссии

                                                                                                                                          М.П.

БЮЛЛЕТЕНЬ

второго тура тайного голосования по избранию председателя Думы городского округа пятого созыва

г.Тулун, ул.Ленина,122, пом.26

Разъяснение порядка заполнения бюллетеня:

      Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии одного из кандидатов, в пользу которого сделан выбор.

      Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном их них, считается недействительным.

№1.

№ 2.